КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « // » 2023 г. №

Об утверждении плана проверок деятельности
органов местного самоуправления по осуществлению

отдельных государственных полномочий Ленинградской области
в сфере административных правоотношений

на 2024 год

В соответствии с Административным регламентом исполнения Комитетом
правопорядка и безопасности Ленинградской области государственной функции по
контролю за исполнением органами местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области переданных им отдельных государственных
полномочий в сфере административных правонарушений, утвержденного приказом
Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области от 21 июня 2018
года №12:

1. Утвердить прилагаемый план проверок деятельности органов местного
самоуправления по осуществлению отдельных государственных полномочий в
сфере административных правоотношений на 2024 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Вице-губернатор
Ленинградской области -
председателя комитета
правопорядка и безопасности М.В. Ильин

Утвержден
распоряжением Комитета

правопорядка и безопасности
Ленинградской области

от « Zf » 2023 г. М
^(приложение)

План проверок
деятельности органов местного самоуправления

по осуществлению отдельных государственных полномочий
Ленинградской области в сфере административных правоотношений

на 2024 год

№
п/п

Срок
проведения Объект проверки

1. апрель Орган местного самоуправления муниципальное образование
Волосовский муниципальный район Ленинградской области

2. июнь Орган местного самоуправления муниципальное образование
Киришский муниципальный район Ленинградской области

3. июнь
Орган местного самоуправления муниц
Бокситогорский муниципальный рг
области

ипальное образование
йон Ленинградской

4. сентябрь
Орган местного самоуправления муниц
Лодейнопольский муниципальный р
области

ипальное образование
айон Ленинградской

5. октябрь Орган местного самоуправления муниц
Тихвинский муниципальный район Лени

ипальное образование
[нградской области

6. декабрь Орган местного самоуправления муниц
Лужский муниципальный район Ленинг!

ипальное образование
эадской области